
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ №133
«ЛІЦЕЙ МИСТЕЦТВ» ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»
_____________________________________________________________________________________

Н А К А З

17.10.2022 № 48-в

Про організоване проведення
осінніх канікул у 2022/2023 навчальному році

На виконання робочого навчального плану та плану роботи школи на
2022/2023 навчальний рік, з метою організованого проведення осінніх канікул

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити канікули для учнів 1-11 класів.
24.10.2022 – 30.10.2022

2. Затвердити:
2.1. План проведення виховних заходів під час осінніх канікул 2022/2023
навчального року.
2.2. План проведення методичних заходів на осінніх канікулах 2022/2023
навчального року.
2.3. План роботи соціально-психологічної служби під час осінніх канікул
2022/2023 навчального року.

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Савіних Н.Л. та
Яворській Н.О., заступнику з виховної роботи Шаповал С.О. забезпечити:
3.1. Проведення організаційних заходів перед початком осінніх канікул.

19.10.2022 – 21.10.2022
3.2. Організацію проведення засідань методичних об’єднань педагогічних
працівників.

25.10.2022 – 28.10.2022
3.3. Перевірку ведення шкільної документації педагогічних працівників

24.10.2022 – 28.10.2022
4. Педагогічним працівникам школи:

4.1. Надати план роботи під час осінніх канікул.



До 24.10.2022
4.2. Забезпечити виконання плану та надати відповідний звіт про
проведену роботу.

До 29.10.2022.
5. Класним керівникам 1-11 класів:

5.1. Забезпечити інформування учнів та їх батьків щодо терміну та
порядку проведення осінніх канікул.

До 21.10.2022
5.2. Провести бесіди з учасниками освітнього процесу з питань
безпеки життєдіяльності щодо дотримання правил безпечної поведінки з
вибухонебезпечними предметами і речовинами, легкозаймистими,
токсичними матеріалами, на воді, отруйними рослинами і грибами,
дотримання пожежної та електробезпеки, правил дорожнього руху тощо.

До 21.10.2022
6. Керівникам гуртків організувати роботу з учнями згідно з розкладом

роботи гуртків у 2022/2023 навчальному році.
Протягом канікул

7. Заступнику директора з виховної роботи Шаповал С.О. довести цей наказ
до відома педагогічного колективу.

До 21.10.2022
8. Координатору офіційного сайту школи Хантулі Д.Н. розмістити цей наказ

на шкільному сайті.
До 21.10.2022

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. директора школи оригінал підписано О.В.Мітцева

З наказом ознайомлені:
Савіних Н.Л.
Шаповал С.О.
Яворська Н.О.
Хантулі Д.Н.



Додаток 1
До наказу від 17.10.2022 № 48-в
«Про організоване проведення
осінніх канікул у 2022/2023
навчальному році»

План проведення виховних заходів
під час осінніх канікул 2022/2023 навчального року

Дата
проведення

Час
проведення Назва заходу Відповідальні Форма

контролю
Понеділок
24.10.2022

10.00 – 11.00 Флешмоб «Україна
– це я»

Класні
керівники

Фотозвіти

Згідно з
розкладом

Робота гуртків Керівники
гуртків

Журнал обліку
роботи гуртка

Вівторок
25.10.2022

09.00 -10.00 Спортивний
флешмоб

Вчителі фізичної
культури

Фотозвіт

10.00 – 12.00 Проведення
виховних заходів в
4-х, 5-х, 6-х класах

Класні
керівники

Фотозвіти,
сценарні плани

Згідно з
розкладом

Робота гуртків Керівники
гуртків

Журнал обліку
роботи гуртка

Середа
26.10.2022

10.00 – 12.00 Проведення
виховних заходів в
3-х, 7-х, 11-х класах

Класні
керівники 1, 5, 8

Фотозвіти,
сценарні плани

12.00 – 13.00 Музичний
флешмоб

Вчителі з
музичного
інструменту

Фотозвіт

Згідно з
розкладом

Робота гуртків Керівники
гуртків

Журнал обліку
роботи гуртка

Четвер
27.10.2022

10.00 – 12.00 Проведення
виховного заходу в
2-х, 8-х, 10-х класах

Класні
керівники

Фотозвіти,
сценарні плани

12.00 – 13.00 Танцювальний
флешмоб

Вчителі
хореографічних
дисциплін

Фотозвіт

Згідно з
розкладом

Робота гуртків Керівники
гуртків

Журнал обліку
роботи гуртка

П’ятниця
28.10.2022

10.00 – 12.00 Проведення
виховних заходів в
1-му, 9-х класах

Класні
керівники

Фотозвіти,
сценарні плани

12.00 – 13.00 Музичний
флешмоб

Вчителі з
музичного
інструменту



Додаток 2
До наказу від 17.10.2022 № 48-в
«Про організоване проведення
осінніх канікул у 2022/2023
навчальному році»

План проведення методичних заходів
на осінніх канікулах 2022/2023 навчального року

Дата
проведення

Час
проведення Назва заходу Відповідальні Форма

контролю
Понеділок
24.10.2022

12.00 - 13.00 Нарада з вчителями
загальноосвітнього
циклу

Заступники
директора
Шаповал С.О.,
Яворська Н.О.

Фотозвіт,
протокол
наради

14.00-15.00 Нарада з вчителями
художньо-естетичного
циклу

Заступник
директора
Савіних Н.Л.

Фотозвіт,
протокол
наради

15.00 – 16.00 Психологічні
консультації з
вчителями щодо
роботи з учнями в
умовах воєнного стану

Симоненко
С.В.

Вівторок
25.10.2022

10.00 – 11.00 Консультативний
тренінг «Особливості
роботи в системі
Human»

Старинська
Ю.Ю.

Фотозвіт

11.00 – 12.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
української мови та
літератури й зарубіжної
літератури

Воскресенська
Ю.Г.

Фотозвіт,
протокол
засідання

12.00 – 13.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
народних та духових
інструментів

Гайденко І. П. Фотозвіт,
протокол
засідання

13.00 – 14.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
класу фортепіано

Попова Н.В. Фотозвіт,
протокол
засідання

Середа
26.10.2022

10.00 – 11.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
математики, фізики,
інформатики

Богдан Н. І. Фотозвіт,
протокол
засідання

11.00 – 12.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
фізичної культури та
предмету «Захист
України»

Хейлик С. С. Фотозвіт,
протокол
засідання



12.00 – 13.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
англійської мови

Вецнер В. А. Фотозвіт,
протокол
засідання

13.00 – 14.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
образотворчих
дисциплін

Грічанок С. Ф. Фотозвіт,
протокол
засідання

11.00 – 12.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
хореографічних
дисциплін

Тіщенко О.В. Фотозвіт,
протокол
засідання

14.00 – 15.00 Надання консультацій
вчителям, що
атестуються

Яворська Н.О.,
члени
атестаційної
комісії

Четвер
27.10.2022

11.00 – 12.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
історії та географії

Крюкова Л.М. Фотозвіт,
протокол
засідання

10.00 – 11.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
біології, хімії, основ
здоров’я

Богданова Л.Є. Фотозвіт,
протокол
засідання

11.00 – 12.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
початкової освіти

Санькова Л.І. Фотозвіт,
протокол
засідання

12.00 – 13.00 Засідання методичного
об’єднання  вчителів
музичних-теоретичних
та вокально-хорових
дисциплін

Бондар С.В. Фотозвіт,
протокол
засідання

13.00 – 14.00 Засідання методичного
об’єднання вчителів
театральних дисциплін

Беседіна В.Г. Фотозвіт,
протокол
засідання

П’ятниця
28.10.2022

10.00 – 11.00 Засідання методичного
об’єднання класних
керівників

Штикер Є.В. Фотозвіт,
протокол
засідання

11.00 – 11.45 Тренінг «Психологічна
допомога учасникам
освітнього процесу»

Симоненко
С.В.

Фотозвіт,
протокол
засідання

12.00 – 14.00 Педагогічна рада
«Система
забезпечення якості
освіти: нова
українська школа»

Заступники
директора

Протокол
засідання
педагогічної
ради

Протягом
тижня

За особистим
графіком

Відвідування онлайн
семінарів, тренінгів,
майстер-класів,
спецкурсів,
конференцій тощо

Педагогічні
працівники

Сертифікати,
свідоцтва,
дипломи

Робота з методичною
літературою

Педагогічні
працівники

Додаток 3



До наказу від 17.10.2022 № 48-в
«Про організоване проведення
осінніх канікул у 2022/2023
навчальному році»

План роботи соціально-психологічної служби
під час осінніх канікулах 2022/2023 навчального року

Дата
проведення

Час
проведення Назва заходу Відповідальні Форма

контролю
Понеділок
24.10.2022

13.30 – 14.30 Індивідуальні
консультації для учнів

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

Журнал
індивідуальних
консультацій

15.00 – 16.00 Індивідуальні
консультації для
вчителів

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

Журнал
індивідуальних
консультацій

Вівторок
25.10.2022

09.00 – 12.00 Підготовка корекційних
занять для учнів 1-4
класів

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

Презентації

12.00 – 14.00 Оновлення сторінок
психолога та соціального
педагога на офіційному
сайті школи

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

https://lyceum133.
klasna.com

Середа
26.10.2022

09.00 – 12.00 Підготовка корекційних
занять для учнів 5-7
класів

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

Презентації

12.00 – 14.00 Індивідуальні
консультації для учнів

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

Журнал
індивідуальних
консультацій

14.30 – 16.00 Індивідуальні
консультації для батьків

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

Журнал
індивідуальних
консультацій

Четвер
27.10.2022

09.00 – 12.00 Підготовка до тренінгу
«Психологічна допомога
учасникам освітнього
процесу»

Симоненко С.В.

12.00 – 14.30 Підготовка корекційних
занять для учнів 10-11
класів

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

Презентаціїї

14.30 – 16.00 Індивідуальні
консультації для
вчителів

Симоненко С.В.
Кордиш О.Ю.

Журнал
індивідуальних
консультацій

П’ятниця
28.10.2022

09.00 – 11.00 Підготовка корекційних
занять для учнів 8-9
класів

Симоненко С.В. Презентації

11.00 – 12.00 Тренінг «Психологічна
допомога учасникам
освітнього процесу»

Симоненко С.В. Фотозвіт

https://lyceum133.klasna.com
https://lyceum133.klasna.com

